
 
 
 

S.C. MANUTENZIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO - 846 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Programmazione degli investimenti per l'anno 2019 – Adozione del Piano Preliminare degli 
Investimenti 2019 - 2021. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

INTEGRATA DI TRIESTE 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciotto 
il giorno venticinque del mese di ottobre   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott. Adriano Marcolongo 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 1637 dd. 1 settembre 2017 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
 
OGGETTO: Programmazione degli investimenti per l'anno 2019 – Adozione del Piano 

Preliminare degli Investimenti 2019 - 2021. 
 

 

 

 

Premesso che la L.R. 26/2015, avente per oggetto “Disposizioni in materia di 

programmazione e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti” all’art. 33, comma7, prevede che 

le Aziende del Servizio Sanitario Regionale adottino il Programma Preliminare degli Investimenti e lo 

trasmettano al Nucleo di Valutazione degli Investimenti al fine di acquisirne il parere necessario per 

l’approvazione definitiva; 

 

ritenuto, pertanto, di predisporre ed adottare il Programma Preliminare degli Investimenti 

2019 - 2021 dell’Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste con le relative schede e relazioni 

aventi per oggetto rispettivamente: 

- interventi edili-impiantistici, 

- attrezzature biomedicali, 

- beni mobili e tecnologie, 

- beni informatici; 

 

considerato che il P.P.I. 2019 – 2021 da adottare è stato condiviso con l’Università degli Studi 

di Trieste; 

 

rilevato che il provvedimento è proposto in collaborazione dalla Struttura Complessa 

Manutenzione e Sviluppo del Patrimonio, dalla Struttura Complessa Ingegneria Clinica, dalla Struttura 

Complessa Informatica e Telecomunicazioni e dalla Struttura Complessa Approvvigionamenti e 

Gestione dei Servizi che attestano la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui 

uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi sociosanitari; 

 

I L  D IR E TT O R E  G E N E R AL E  

D E C R E T A 

 
per quanto esposto in narrativa: 

- di adottare il Piano Preliminare degli Investimenti per l’anno 2019 - 2021; 

- di provvedere all’inoltro del presente atto al Nucleo di Valutazione degli Investimenti Sanitari 

e Sociali al fine dell’acquisizione del parere previsto dalla L.R. 26/2015. 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 come sostituito dall’art. 50 della L.R. 49/96, alla data di pubblicazione 

all’Albo aziendale telematico.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Adriano Marcolongo  
 
 
 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 

Dott. Fulvio Franza 

Parere favorevole del 
Direttore Sanitario  

Dott. Aldo Mariotto 

   Parere favorevole del  
   Direttore dei Servizi Sociosanitari 

  Dott. Flavio Paoletti 

 
 



 Atto n. 846 del 25/10/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FULVIO FRANZA
CODICE FISCALE: FRNFLV53E15L424U
DATA FIRMA: 25/10/2018 11:28:25
IMPRONTA: 8E4D705705727618CB94690D92E72F9BD19B84AF2971E539EEF56D2ED0CC4B5F
          D19B84AF2971E539EEF56D2ED0CC4B5F9D4EFBC94D66A736145A10C76FFE18B4
          9D4EFBC94D66A736145A10C76FFE18B4E8A8C35A805C4A01A17222FEB8673E54
          E8A8C35A805C4A01A17222FEB8673E5476BF218014BFD60BD39726A228CEC2F2

NOME: FLAVIO PAOLETTI
CODICE FISCALE: PLTFLV65E05L424B
DATA FIRMA: 25/10/2018 12:01:41
IMPRONTA: 17071D8373D8F0F84FFA1B06FA60CBB64C798C0F9FF2489C3BE126A3CCF64F50
          4C798C0F9FF2489C3BE126A3CCF64F505843F8DEA5265F14384340455CCC8032
          5843F8DEA5265F14384340455CCC803243EB69A59211C57314875635BFAA335B
          43EB69A59211C57314875635BFAA335B02360D9358F2022CD9CC9042DB9A19E8

NOME: ADRIANO MARCOLONGO
CODICE FISCALE: MRCDRN56D10B345N
DATA FIRMA: 25/10/2018 12:34:40
IMPRONTA: 06D554220C6667A51E9A6AFC15334C838152670EC99CEE9D44A197315DAD494D
          8152670EC99CEE9D44A197315DAD494D57B1C60DA09BD2877C9253C8E878784A
          57B1C60DA09BD2877C9253C8E878784AAEBC873F4ED7001936F2921F6DB1D315
          AEBC873F4ED7001936F2921F6DB1D3159D9E14D8893E83AADCA6635776D07480

NOME: ALDO MARIOTTO
CODICE FISCALE: MRTLDA58P06L736W
DATA FIRMA: 26/10/2018 08:59:54
IMPRONTA: 91F0E232C38C38B9D300651F5935229E00F6BBD4F257A46C66F7287CCA46DB82
          00F6BBD4F257A46C66F7287CCA46DB82C03EC7860D8F152A6ADEBF3421F54EDE
          C03EC7860D8F152A6ADEBF3421F54EDECFE1F95DEC5F7857588BAA58A64ACE66
          CFE1F95DEC5F7857588BAA58A64ACE661320A061B05D3A3E2672B668823A61AE


